Identificador: CD205308518000

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE EMENDA

Senhor Presidente

Requeiro a V. Exa. a retirada da Emenda N.43, referente a MP 959/2020, já

enviada à Coordenação de Comissões Mistas do Senado Federal. Tal solicitação justifica-se pelo

envio incorreto do local de apresentação.

Sala das Sessões, em 05 de maio de 2020.

PATRUS ANANIAS

Deputado Federal – PT/MG

C
D

/
2

0
0

7
0

.
8

7
3

0
9

-
0

0